
SOLICITATION CLOSES 
L’INVITATION PREND FIN 

at  -  à 2:00 PM 
on  -  le 31 October 2018 

TIME ZONE  -  FUSEAU HORAIRE 

Eastern Standard Time (EST)  
 

SOLICITATION AMENDMENT 
MODIFICATION DE L'INVITATION 
 
The referenced document is hereby revised; unless otherwise 
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation 
remain the same. 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf indication 
contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes. 

Comments  -  Commentaires 

 

Issuing Office  -  Bureau de distribution 

Directorate of Services Contracting  
Ministère de la Défense nationale (MDN) 
101 Colonel By Drive 
Ottawa ON  K1A 0K2 

 
Title  -  Sujet 
Sodium Thiosulfate Pentahydrate, 250 mg/ml, 100 ml 
vial 
Solicitation No.  -  N° de 
l’invitation 

Amendment No.  -  N° 
de la modification 

W6369-19-A029/A 1 

Date of Amendment  –  Date de la modification 

23 October 2018 

RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS À : 

By e-mail to: 
 
Ali.Sarwar@forces.gc.ca 
 
 

Address enquiries to: 
Adresser toute demande de renseignements à : 

 

Telephone No. 
N° de téléphone 

E-Mail Address 
Courriel 

 
Ali.Sarwar@forces.gc.ca 
 

Destination 

See herein.  

Vendor/Firm Name and Address 
Raison sociale et adresse du fournisseur/de 
l’entrepreneur 

 

Telephone No. 
N° de téléphone 

E-Mail Address 
Courriel 

  

Name and title of person authorized to sign on 
behalf of Vendor/Firm (type or print) 
Nom et titre de la personne autorisée à signer au 
nom du fournisseur/de l’entrepreneur (taper ou 
écrire en caractères d’imprimerie) 

 

Signature Date 



Canada 1 

 

AMENDMENT 1 TO SOLICITATION NUMBER W6369-19-A029/A IS RAISED TO: 
 
1. Provide clarification and answers to questions from potential suppliers. 
 
2. Extend the solicitation closing date by one (1) week from 24 October 2018 to 31 October 2018. 
 
QUESTIONS AND ANSWERS; 
 

Question 1 Is it possible to ship the entire 175 units by February / March 2019 with 24 months 
shelf life or would you consider having the shorter shelf life vials?  

Answer 1 No, we will not accept delivery in February/March 2019. We will accept the first batch 
of 175 units to be delivered by 31 December 2018 with a shelf life of less than 24 
months. 

 

Question 2 Could you also share a date for placement of two additional orders of 175 vials each?   

Answer 2 The second order should be early FY 19/20 but cannot provide an estimated date for 
the third order. 

 
SOLICITATION NUMBER W6369-19-A029/A IS HEREBY AMENDED AS FOLLOWS: 
 
1.1 DELETE from Page 1, “24 October 2018” and REPLACE with “31 October 2018”. 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME. 
 


